
ANSIOPÄIVÄRAHAN HAKIJAN MUISTILISTA

Jos jäät työttömäksi tai sinut lomautetaan koko- tai osa-aikaisesti, voit työttömyyskassan  
jäsenenä hakea Palvelualojen työttömyyskassasta ansiosidonnaista päivärahaa. Toimi näin:

Työttömyyskassan verkkopalvelu   
www.pam.fi/tyottomyyskassa

Työttömyysturvaneuvonta  
ma–pe 10–14 puh. 020 690 211 

1
ILMOITTAUDU TYÖTTÖMÄKSI TYÖNHAKIJAKSI TE-toimistossa. Työnhaun 
tulee olla voimassa viimeistään ensimmäisenä työttömyys- tai lomautuspäivänä. Työttömyysetuutta 
ei voida maksaa, jos et ole ilmoittautunut työttömäksi työnhakijaksi. Ilmoittautumista ei voi tehdä  
jälkikäteen, joten tee se mieluummin hyvissä ajoin. Voit ilmoittautua työnhakijaksi TE-toimiston  
nettisivujen kautta www.te-palvelut.fi tai muulla TE-toimiston edellyttämällä tavalla.  

TÄYTÄ ANSIOPÄIVÄRAHAHAKEMUS, kun työttömyyttä tai lomautusta on kestänyt 
vähintään kaksi viikkoa. Hakemuksen täyttäminen onnistuu helpoiten työttömyyskassan verkkopal-
velussa. Voit myös täyttää paperihakemuksen ja postittaa sen työttömyyskassalle tai käydä oman aluee-
si toimistossa. Hakemuslomakkeita saa esimerkiksi tulostamalla kassan nettisivuilta www.pam.fi/ 
tyottomyyskassa. Jos haluat, että kassa postittaa sinulle hakemuslomakkeita, otathan yhteyttä kassan 
asiakaspalveluun. 
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HANKI HAKEMUKSEEN TARVITTAVAT LIITTEET. Hakemuksen liitteeksi  
tarvitaan ainakin kopio työsopimuksesta ja lomautetuilta kopio lomautusilmoituksesta. Kassa saa 
palkkaverotiedot suoraan Verohallinnolta, jolloin etuudesta tehdään vähintään 25 prosentin enna-
konpidätys. Halutessasi voit tilata muutosverokortin etuutta varten esimerkiksi OmaVero-palvelussa 
tai puhelimitse. Lisäohjeita tarvittaviin liitteisiin löytyy kassan nettisivuilta ja hakemuslomakkeelta. 
Liitteitä voi toimittaa myös erikseen hakemuksen lähettämisen jälkeen. Kysy työttömyyskassalta, jos 
olet epävarma tarvittavista liitteistä.

4 
LÄHETÄ HAKEMUS LIITTEINEEN TYÖTTÖMYYSKASSALLE. Työttömyys- 
etuutta haetaan aina jälkikäteen, joten täytä hakemus korkeintaan siihen päivään asti, kun lähetät  
hakemuksen. Paperiset hakemukset tulee lähettää osoitteeseen: Palvelualojen työttömyyskassa, PL 93, 
00531 Helsinki.

Muista, että ansiopäivärahaa voidaan maksaa vain kolmen kuukauden ajalta takautuvasti, joten 
lähetä hakemus ajoissa.

Lähetä seuraavat hakemuksesi neljän viikon tai yhden kuukauden jaksoissa,  
ellei lomautuksesi tai työttömyytesi pääty aiemmin.

https://www.te-palvelut.fi/te/fi/

